PAGE
2

[image: image1.jpg]dEE

HEKOMMEPYECKOE MNMAPTHEPCTBO
AOKCMNEPTHbLIE OPTAHU3ALIUA
ANEKTPO3HEPIETUKA

ПРОТОКОЛ  № 09/2009
Общего собрания членов

НП «Экспертные организации электроэнергетики»
г. Санкт-Петербург
                      «16» ноября 2009 г.
Собрание открыто в 12.00 час.

В составе НП «Экспертные организации электроэнергетики» 55 организаций
На собрании присутствовали представители 37 организаций (Список прилагается)
Поступило предложение избрать:

Председателем Собрания – В.Г.Корнева

Секретарем Собрания  - А.И.Заир-Бека
Повестка дня:
1. Об утверждении Положения о  Компенсационном фонде Партнерства

2. Об утверждении Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к проектным работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

3. Об утверждении Правил Контроля Партнерства

4. Об утверждении Дисциплинарного Положения  Партнерства

5. Об утверждении сметы доходов и расходов на 2010 год
 По первому вопросу: поступило предложение  утвердить Положение о Компенсационном фонде Партнерства.

 ПОСТАНОВИЛИ:
 Утвердить Положение о Компенсационном фонде Партнерства.
Принято единогласно.
 По второму вопросу: поступило предложение утвердить Положение о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к проектным работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Положение о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к проектным работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Принято единогласно.

По третьему вопросу:  поступило  предложение утвердить Правила контроля в области саморегулирования.
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Правила контроля в области саморегулирования.

 По четвертому вопросу: поступило предложение  утвердить Дисциплинарное положение Партнерства о системе мер дисциплинарного воздействия и порядке их применения.
       ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить Дисциплинарное положение Партнерства

Принято единогласно.

По пятому вопросу: поступило предложение утвердить смету доходов и расходов на 2010 год.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить смету доходов и расходов на 2010 год.
Принято единогласно.

Собрание закрыто в 14.00  час.

Председатель собрания:

  Корнев В.Г.

Секретарь собрания:

  Заир-Бек А.И.